2019 年 12 月吉日

お取引先各位

アドバンテック東洋株式会社

代表取締役社長 戸部 浩介

仙台営業所盛岡出張所長 八井 健次

「仙台営業所盛岡出張所」開設のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度弊社は、新たに ADVANTEC グループに加わりました株式会社成瀬理工

社内に仙台営業所盛岡出張所を開設し、2019 年 12 月 16 日より業務を開始す

ることとなりましたのでお知らせいたします。

 これを機に社員一同心を新たにし、皆様のご期待に沿えるよう一層の努力を

してまいる所存でございますので、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。

記

事 業 所 名：アドバンテック東洋株式会社 仙台営業所盛岡出張所

住 所：〒020-0066

岩手県盛岡市上田 3-8-29

業務開始日：2019 年 12 月 16 日（月）

以 上